
Okrsková kola ve florbalu mladších chlapců a dívek – 3. místa

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Středa, 13 Listopad 2019 15:46 - Aktualizováno Středa, 13 Listopad 2019 15:46

V pátek 8. 11. 2019 se na základní škole v Rousínově, uskutečnilo okrskové kolo ve florbale
hochů 6. a 7. tříd. Za naši školu se zúčastnili žáci Daniel Sedláček, Dominik Kubečka, Ondřej
Svoboda, Tomáš Soják, Filip Kamenický, Radim Chaloupka (7. A), Zděněk Holub, David Musil
(7. B), Milan Hrubý (6. B), David Poruba, Jan Chaloupka a Tomáš Jančík (6. A). 

Naši žáci odehráli celkově čtyři utkání systémem každý s každým, přičemž z pětičlenné skupiny
do dalšího kola postupovala dvě nejlepší družstva. V úvodním utkání změřila naše škola síly s
pořádající ZŠ Rousínov, které podlehla 4:1. Následovalo derby se sousední školou Bučovice
711, které přineslo velmi dramatický závěr. Až patnáct sekund před koncem vyrovnával na
konečných 2:2 Daniel Sedláček a zajistil tak našemu výběru alespoň bod za remízu. Ve třetím
zápase byla naším soupeřem ZŠ Tyršova Vyškov. S tou si naši žáci poradili výsledkem 4:1, kdy
se hattrickem blýskl Milan Hrubý. V posledním zápase narazili naši žáci na ZŠ Křenovice a v
tomto utkání zaslouženě zvítězili 5:0. V konečném součtu obsadili naši chlapci třetí místo, kdy je
od druhé pozice dělilo pouze horší skóre oproti ZŠBučovice 711, která se tak z druhého místa
mohla radovat z postupu. Druhým postupujícím a zároveň vítězem se stala domácí ZŠ
Rousínov.

O den dříve, ve čtvrtek 7. 11. 2019, se i mladší dívky zúčastnily okrskového turnaje ve Slavkově
u Brna. Naše florbalistky v základní skupině jednou zvítězily nad ZŠ Křenovice 6:0 a jednou
těsně prohrály s GOA Bučovice 1:2. V souboji o celkové umístění se ZŠ Bučovice 711 se našim
hráčkám nepodařilo překonat soupeřovu brankářku a opět prohrály o jedinou branku a obsadily
celkově dělené 3. místo.

Vedení školy děkuje všem hráčkám a hráčům za výbornou reprezentaci naší školy a gratuluje k
úspěchům na těchto florbalových turnajích.

Bc. Rudolf Volec, učitel ZŠ
Mgr. Jiří Soustružník, ZŘŠ

  

 1 / 3



Okrsková kola ve florbalu mladších chlapců a dívek – 3. místa

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Středa, 13 Listopad 2019 15:46 - Aktualizováno Středa, 13 Listopad 2019 15:46

  

 2 / 3



Okrsková kola ve florbalu mladších chlapců a dívek – 3. místa

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Středa, 13 Listopad 2019 15:46 - Aktualizováno Středa, 13 Listopad 2019 15:46

  

 3 / 3


